深 圳 市 深 监 管 理 认 证 培 训 中 心 有 限 公 司

                                                                          STSC-RN-2023 505

关于举办“常用统计技术”、“质量改进工具”和“统计过程控制（SPC）”

培训班的通知
各企事业单位及有关人员：

随着全球经济的发展，市场竞争越来越激烈，管理、成本已经成为当前企业的两大主题，而这两大主题都离不开统计方法的正确应用。目前许多组织在使用统计方法的过程中由于理解不准确，造成选题不准、效果不佳。不少企业在实施质量管理体系的过程中，对统计技术的应用是一个薄弱环节，实际上在产品质量产生、形成和实施的全过程中，都可以观察到产品质量变异（产品质量稳定的也不例外），而要观察产品质量变异就必须正确有效地应用统计技术，为了满足各组织对统计方法的应用需求，深圳市深监管理认证培训中心有限公司常年举办“常用统计技术”、“质量改进工具”和“统计过程控制SPC”培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的：掌握常用统计技术和SPC的使用方法，提高组织对经营、生产活动的控制能力和质量水平。

二、培训对象：机关、企业、质量监督检验机构中从事管理、质检、生产管理和工程技术员。
三、培训内容：

(一)常用统计技术    ( 概率统计基础        ( 假设检验          ( 方差分析                   ( 正交试验设计       ( 回归分析

(二)质量改进工具    (质量改进概述         (因果图             (排列图

(直方图               (调查表             (分层法          (散步图               (控制图            (头脑风暴法      (树图                 (过程决策程序图     (网络图          (矩阵图               (流程图             (亲和图

  (三)统计过程控制SPC
( SPC与SPD工程概论
   ( 控制图原理

                ( 常规控制图分析          ( 控制图判稳判异准则       ( 控制图应用              ( 通用控制图

                         ( 过程能力分析（CP&CPK；PP&PPK）    ( 案例分析

四、培训时间：五天。其中常用统计技术前2天，质量改进工具第3天，SPC后2天。随时接受报名，具体日期另行通知。

五、培训费用：常用统计技术1500元/人，质量改进工具800元/人，SPC 1500元/人；同时学习三门课程2880元/人（含培训、教材资料、证书费）。
六、考核发证：考试合格者由深圳市深监管理认证培训中心有限公司颁发相应的培训合格书。七、培训地址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）3楼培训中心

(1)学员来培训前请先和本中心联络或传真回执，以便本中心做好培训前的准备工作;

(2) 学员如需住宿应提前与本中心联系，本中心代为预订,住宿费用自100到300元之间，分招待所和宾馆，由学员选择，费用自理。

户     名：深圳市深监管理认证培训中心有限公司

开  户 行：工商银行深圳分行八卦岭支行

账     号：4000020819200066645

 深圳市深监管理认证培训中心有限公司

                                                           二0二三年一月六日
( ※   ※   ※  ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※   ※  ※

“常用统计技术” 、“质量改进工具”和“统计过程控制SPC”培训班报名回执

  请回传：

	申请单位

	详细地址

	邮编

	联 系 人

	电话

	 Q    Q

	手    机

	E-mail

	姓    名
	性别
	年龄
	手机/电话
	学历
	培训时间
	住宿标准

注：此表复印有效。